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BBopn weTouHbii NTSS gnsa HanoNbHbIX/HAaCcTEeHHbIX WKadoB, yepHbin RAL 9005

ApTtukyn: NTSS-CE-R/W-BL
Kon: YT000075803

@ccunka Ha canT

O6Lwue ceepeHus

YcTaHaB/MBaeTCsd Ha MeCTO BblJITaMbIBaeMbIX MAACTUH NoOJia UK NOTOJIKA TeJIeKOMMYHUKALMOHHbIX LLIKAgOB, o6epera;|
BBOAUMble Kabenu oT nospex(p,eHvu?l n npenaTcTByeT nonadaHUIO MNbl1 Hepe3 3TN OTBEPCTUA.

TexHUu4Yeckme XapaKTepucTukKu:

ba3oBas egnHunua

Twvn akceccyapa

KonnyecTBo B ynakoBke, WT

BbicoTa, MM

LWunpuHa, MM

FnybuHa, Mm

LiseT

Cpok cnyxbebl, net

CpOK rapaHTuu, He MeHee, fieT, CO AHA OTrPy3KKu
noTtpebuTento

CepTudmrkaT/oeksapaums o COOTBETCTBUN

Paboyas TemnepaTypa, °C

TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TeMnepaTypa TPAHCMOPTUPOBKN U XpaHeHus, °C
YnakoBka

Macca HeTTO, KI

Macca 6pyTTO, KIr

BblCOTa yNakoBKW, MM

LLInprHa ynakoBKW, MM

FnybuHa ynakoBku, MM

0O6beM ynakoBku, M3

wT
OpraHusauus kKabens n 3awmTa coeguHeHUn
1

61

360

8

Ral 9005 - 4yepHbIn

30

1

CepTtudukat cootseTcTBMA: Ne POCC RU.HE42.H06847 ¢
03.02.2025 no 02.02.2028
+5...+70

+5...+70

-40...+70

NHaonBmnayanbHasa cTpemny-niaeHkKa
0.2

0.2

61

360

8

0.01


https://ntss.ru/catalog/krepezh_i_prochee/vvod_shchetochnyy_ntss_dlya_napolnykh_nastennykh_shkafov_chernyy_ral_9005/
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O6beM ynakoBku, cM3 10000

[DaTta reHepauun nokymeHTa: 20.02.2025

MponsBoauTenb OCTaBASET 3a CO6ON NPaABO BHOCUTb B KOHCTPYKLINIO U3AENNA U3MEHEHUS, HE yXYyALlatoWme ero
noTpebuTenbCKne CBOMCTBA U XapaKTEPUCTUKMN.



